

YES! GROUP ApS

Heibergsgade 12, 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Jan Hvid Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YES! GROUP ApS
Heibergsgade 12, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34695377

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med leasing af personvogne, investering, finansiering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -288.812, der må anses for at være meget utilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise væsentligt mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. -20.047 efter årets overførsel. Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav efter selskabslovgivningen. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan blive retableret i løbet af en kortere årrække via fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.351	986.921
Personaleomkostninger	1	-352.984	-581.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.914	-40.634
Resultat af ordinær primær drift		-296.547	365.061
Øvrige finansielle omkostninger		-22.075	-8.370
Ordinært resultat før skat		-318.622	356.691
Skat af årets resultat	3	29.810	-61.757
Årets resultat		-288.812	294.934
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-288.812	294.934
I alt		-288.812	294.934

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.622	274.452
Materielle anlægsaktiver i alt		76.622	274.452
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		693.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	718.000	0
Anlægsaktiver i alt		794.622	274.452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	278.783
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	40.746
Tilgodehavender i alt		50.000	319.529
Likvide beholdninger	5	193.600	726.705
Omsætningsaktiver i alt		243.600	1.046.234
Aktiver i alt		1.038.222	1.320.686

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		-100.047	188.765
Egenkapital i alt		-20.047	268.765
Hensættelse til udskudt skat	7	0	28.955
Hensatte forpligtelser i alt		0	28.955
Gæld til banker		0	4.734
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.470	10.180
Skyldig selskabsskat		0	32.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.549	266.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		807.250	700.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.058.269	1.022.966
Gældsforpligtelser i alt		1.058.269	1.022.966
Passiver i alt		1.038.222	1.320.686

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	188.765	0	268.765
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-288.812	0	-288.812
Egenkapital, ultimo	80.000	-100.047	0	-20.047

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Løn og gager	351.610	579
ATP-bidrag og andre sociale omkostninger	1.374	2
	<u>352.984</u>	<u>581</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.202	36
Mindre nyanskaffelser	1.712	5
	<u>16.914</u>	<u>41</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst	0	-33
Ændring af udskudt skat	28.955	-29
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	855	0
	<u>29.810</u>	<u>-62</u>

Selskabet har betalt kr. 31.947 i selskabsskat i løbet af regnskabsåret.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre kapitalandele
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	25.000	693.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	25.000	693.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Årets værdireguleringer	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	693.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mia Data ApS, Hedensted	50%	50.000	Ikke afsluttet første regnskabsår

5. Likvide beholdninger

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Indestående i pengeinstitut	193.600	727
	193.600	727

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2013	80.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	80.000

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	76.622	10.829	65.793
Fremførbart skattemæssigt underskud		252.800	-252.800
	76.622	263.629	-187.007
Udskudt skat, 22%			-41.141

Opføres ikke som et aktiv under "Udskudte skatteaktiver", jf. omtale andetsteds.

8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med leasing af personvogne, investering, finansiering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -288.812, der må anses for at være meget utilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise væsentligt mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. -20.047 efter årets overførsel. Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav efter selskabslovgivningen. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan blive retableret i løbet af en kortere årrække via fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:

Direktør Jan Hvid Sørensen, Heibergsgade 12, 2., 8000 Aarhus C.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

12. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse er ikke værdiansat i selskabets aktiver, da underskuddet ikke med tilstrækkelig sikkerhed ses at kunne blive udnyttet indenfor en kortere årrække.

13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1